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U przejm ie inform uję, że na  terenie w ojew ództw a dolnośląskiego realizow any je s t Program  

„K arta  Dużej Rodziny” , zm ierzający do popraw y w arunków  życiow ych rodzin w ielodzietnych. 

W  Program ie uczestniczą rodziny m ające na utrzym aniu tro je lub w ięcej dzieci w  w ieku  do 18 roku 

życia lub do 25 roku życia  (w  przypadku kontynuow ania nauki). Podm ioty, które przystąpią 

do Program u dają m ożliw ość rodzinom  w ielodzietnym  korzystania ze zniżek i m ogą posługiw ać się 

w  m ateriałach reklam ow ych i inform acyjnych znakiem  „Tu honorujem y K artę D użej R odziny” . 

Inform acja o ulgach oferow anych przez Państw a firmę zostanie um ieszczona w  rządow ym  serw isie 

h ttps://rodzina.gov .p l/duza-rodzina.

Inform ując o pow yższym , zapraszam  Państw a do w spółpracy w ierząc jednocześn ie , że udział 

w  Program ie „K arta  Dużej R odziny” zw iększy grono Państw a k lientów , w zm ocni w izerunek firm y 

oraz popraw i je j rozpoznaw alność w śród m ieszkańców . Poza m ożliw ością  kreow ania w ten sposób 

atrakcyjnego w izerunku społecznego firm y jak o  podm iotu przyjaznego rodzinom , m ają Państw o 

szansę w spółtw orzyć ogólnopolską in icjatyw ę w sparcia dla dużych rodzin. M inisterstw o R odziny, 

Pracy i Polityki Społecznej zapew nia szeroką prom ocję Program u oraz ponosi w szelkie koszty 

zw iązane z w ydaw aniem  kart. Ponadto  dostarcza rów nież, m ające służyć celom  m arketingow ym , 

naklejki ze znakiem  „Tu honorujem y K artę Dużej R odziny” .

A by zostać Partnerem  Program u w ystarczy złożyć swój akces (w ypełnić e-deklarację) 

z p ropozycją  oferow anych ulg. Potw ierdzeniem  przystąpienia Państw a do Program u będzie um ow a 

podpisana z W ojew odą D olnośląskim .

Z achęcam  zatem  P aństw a do udziału w  Program ie i określen ia  e lem entów  w spółpracy poprzez 

zadeklarow anie ulg przy oferow anych zakupach i usługach. D otychczas do Program u przystąpiło 

101 Partnerów  z  terenu D olnego Śląska.

https://rodzina.gov.pl/duza-rodzina


Szczegółow e inform acje o Program ie m ożna uzyskać w W ydziale Z drow ia i Polityki 

Społecznej D olnośląskiego U rzędu W ojew ódzkiego, nr tel. 71 /  340-67-39 lub drogą elektroniczną 

na adres: b.sip@duw.pl; m .dziecio l@ duw .pl.
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